平成 21 年 2 月 10 日

 各   位

                            会社名  特種東海ホールディングス株式会社

                            代表者名  代表取締役社長 安 本 昌 司

                                 （コード番号  3708 東証第一部）

                                   お問合せ先 総務人事室長 大 島 一 宏

                                      ℡０３（３２７３）８２８１

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

平成 20 年 11 月 11 日に公表いたしました、当社子会社であります東海パルプ株式会社の正社員を

対象とした希望退職者募集の結果につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．募集概要及び募集結果

（１）対 象 者 ： 原則として平成 20 年 12 月 31 日現在、満 50 歳以上の

東海パルプ株式会社正社員

（２）応諾者数 ： 59 名（募集人員 50 名程度）

（３）退 職 日 ： 原則として平成 20 年 12 月 31 日（一部個別対応）

２．業績に与える影響

希望退職者の募集の結果に伴い、平成 20 年 11 月 11 日に公表いたしました「平成 21 年 3 月

期通期連結業績予想」で 3.5 億円を見込んでいた特別損失は、本日公表した「平成 21 年 3 月

期通期の業績予想の修正及び配当予想の修正」におきまして4.2億円にて織り込んでおります。

 また、これを伴う労務諸施策により東海パルプ株式会社の人件費は、年間で約 7.5 億円減少

する見込みです。

以  上